
Adr: Rr. Kavajës, ish Uzina Mekanike, Hyrja 203, Tiranë, Tel./Fax +355 4 2419752, taksat@dpttv.gov.al

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE

Nr. ________ prot. Tiranë, më___.___.2018

Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: “Shërbim i Printimit të
Njoftim Detyrimeve për vitin 2018”.

Drejtuar : Agjensisë së Prokurimit Publik, Tiranë

NJOFTIMI I KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tarifave Vendore
(DPTTV), Bashkia Tiranë.

Adresa Rruga e Kavajës, ish Uzina Mekanike, Tiranë.

Tel/Fax 04 2 419 705

E-mail taksat@dpttv.gov.al

Faqja në Internet www.dpttv.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i Printimit të Njoftim
Detyrimeve për vitin 2018”.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-43245-02-01-2018

5. Fondi limit: 6.477,387 (Gjashtëmilion e katërqindmijë e shtatëdhjetë e shtatë e
treqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 ditë nga kërkesa e
autoritetit kontraktorë për printimin e Njoftim Detyrimeve.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.02.2018
ora 11:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.02.2018
ora 11:00

mailto:taksat@dpttv.gov.al
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Titullari i Autoritetit Kontraktor

Arli NASKA

Konceptoi: A.Ballçaj

Miratoi: A.Bistri
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